(Supervisor Escolar, Inspetor de Alunos e Atendente de Centro de Educação 
Infantil I e II),  da Lei Complementar nº 112/2011, de 22 de março de 2011. 

Parágrafo Primeiro – Fica equiparado o vencimento base do cargo de 

Atendente do Centro de Educação Infantil II ao do professor N-I, fixando-o no 
valor de R$ 1.239,84 (um mil duzentos e trinta e nove reais e oitenta e 

quatro centavos), para tanto fica alterado o anexo III da Lei Complementar 
nº 112/2011, de 22 de março de 2011, passando a vigorar em conformidade 

com o anexo III, dessa Lei Complementar. 
        Parágrafo Segundo – Fica também alterado o Anexo I, Programa